様式第１号
売　店　出　展　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

　　会　長　　小　沢　昌　記　　様
　申請者　住所　〒

　　　　　商号又は名称

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　出展担当者名

　　　　　電話番号

　　年　　月　　日に開催されるいわて奥州きらめきマラソンにおいて、売店（出展ブース）を設置したいので、いわて奥州きらめきマラソン売店設置運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します。なお、出展にあたっては、実行委員会の指示に従います。
記

１　出展規模

	選択
	規模
	備考

	１小間
	約20㎡（２間×３間テント１張）

	半小間
	約10㎡

	移動販売車
	テントなし

※出展を希望する規模の選択欄に○印を記入すること。
※一出展者（事業者）につき１小間までの申請とする。

２　添付書類
出展概要書（様式第２号）　任意で様式第２－２号を提出
　出展従事者名簿等予定表（様式第３号）

　誓約書兼承諾書（様式第４号）

営業に必要な許認可を受けていることを証する書類の写し

全ての出展従事予定者の身分証明書（運転免許証等住所氏名生年月日のわかる資料）の写し

様式第２号

出　展　概　要　書

	商号又は名称

	代表者名

	住所
（所在地）
	〒

	連　絡　先
	TEL                       　　FAX

	E-mail

	出展担当者名

	出展担当者緊急時連絡先
	TEL

	業　　　種

	販売品目

	営業開始年月日
	                年　　　　　　月　　　　　　日

	営業に関する取得許可等の種類

	当日の

従事者数
	　　　　　　　　人

	生ものの提供
	有（　　　　　　　　　）・　無

※有の場合、一覧表のNo.を転記
	火気使用
	有（要消火器持参）・無

	販売品目・価格等一覧表

	№
	商品名
	規格（量目等）
	販売予定数量
	販売価格

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

様式第２－２号
出　展　概　要　書 ・ 出 展 内 容 の Ｐ Ｒ
	商号又は名称

	代表者名

	運営要項９（3）
に規定する選定にかかるＰＲ点
	ア　出展希望者が奥州市観光物産協会・奥州市商工会議所・前沢商工会の加盟団体である
イ　出展によるサービスにおいて奥州市産のものを利用している、加工している、あるいは奥州市において製造されたものを販売していることをＰＲできるもの

ウ　出展によるサービスにおいて岩手県産のものを利用している、加工している、あるいは岩手県において製造されたものを販売していることをＰＲできるもの
エ　提供するサービスが他の出展希望者と比較し、独自性があることをＰＲできるもの
オ　ランナーにとって必要なサービスを提供できることを具体的にＰＲできる

ア～オのうち該当するものに〇をすること

	運営要項９（3）
該当する事由についてＰＲ

（記述）
※記述内容については大会公式ホームページ等により一部または全部を公表することがある

様式第３号

出　展　従　事　者　名　簿　等　予　定　表

　　　　　　商号又は名称

１　当日の従事者名簿

	出展責任者
	販売員、従事者等
	調理員

	緊急時連絡先電話番号

TEL　　　　－　　　　－

　　※住所、性別、生年月日等は身分証明書写しのとおり
２　搬入搬出車両予定表

	車両の種類
	車両ナンバー
	備　　　　考

３　営業に際し使用する予定の電気機器

	使用機器
	ワット数
	備　　　　考

（注意事項）

１　当日従事する可能性がある方を全て名簿に記入してください。また、名簿に記載した方の住所、氏名、性別、生年月日等の記載のある身分証明書（免許証、パスポート等写真入りのものが望ましい）の写しを提出してください。
２　駐車場スペース及び大会運営の関係上、搬入車両の制限をすることがあります。

３　車両による搬入は前日のみとします。大会当日は実行委員会が指定する駐車場を利用してください。
４　商品搬入のみで駐車場の必要のない車両については、備考欄に「駐車場不要」と記入してください。

５　車両の種類は、「２ｔトラック」、「軽トラック」等を記入してください。レンタカーの場合は、車両の種類のみ記載し、備考欄に「レンタカー」と記載してください
６　営業に際し必要な電気機器と、最大ワット数を記入してください。ここに記載のないもの以外は電源への接続を不可とします。
様式第４号

誓約書兼承諾書
　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

　　会　長　　小　沢　昌　記　　　殿
現住所
EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\al(\s\up 9(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　（男・女）
生年月日
電話番号
　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）または同法第２条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（以下「暴力団員等」という。）ではないことを表明し、いわて奥州きらめきマラソンの売店出展申請において、露店の出展を許可されたうえは、下記の事項を誠実に守ることを誓います。
　また、露店の申請に際し、従業員として暴力団員及び暴力団員等を使用または雇用していないことを誓約し、いわて奥州きらめきマラソン実行委員会が、警察等の関係官庁に個人情報を提供して審査することを承諾し、警察等が従業員や出展状況等を確認することに協力します。
記
１　出展者間及び一般人とのトラブルは起こしません。
２　酒気を帯びての出展はいたしません。
３　出展者等に対する不当な要求行為等はしません。
４　営業に関する不当な要求行為等(暴力的・脅迫的な要求、虚偽による要求、正当な理由のない会費・協賛金等の要求等)には応じず、主催者、警察等に申告します。
５　名義貸しなどによる出展をしません。
６　届出していない従業員を従事させません。
７　指定された場所以外に出展しません。
８　商売にふさわしい服装で営業します。
９　歩行者や交通の妨害とならないよう営業します。
10　ゴミは持ち帰り、出展場所及び周辺の清掃を行います。
11　その他、主催者の指示等に従います。
· 本誓約に違反した場合は、直ちに露店を撤去し、これにより損害が生じた場合でも自らの責任とし、一切異議を申しません。
本人自著欄

· 出展者本人以外の署名は認めません。
　　　　　　　　　　　　　　 出展者以外が署名した場合、署名した者、署名を承諾した出展
　　　　　　　　　　　　者本人は、今回及び今後も出展を認めません。